

Materiale de constructii

I.D.: 55411846

Data publicarii	23.03.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.658,66 RON - 3.658,66 RON

Descriere: Materiale de constructii conform oferta nr. 139: 1) Banda bituminoasa 3 buc. x 57,14 lei/buc.=171,42 lei; 2) Adeziv lipire acoperis 3 tuburi x 49,08 lei/tub=147,24 lei; 3) Diblu metalic gips carton cu surub 50 buc. x 1,6 lei/buc.=80,00 lei; 4) Diblu polipropilena gips tip fluture 100 buc. x 0,78 lei/buc.=78,00 lei; 5) Diblu polipropilena gips tip melc 100 buc. x 0,78 lei/buc.=78,00 lei; 6) Diblu rigips metalic cu carlig 100 buc. x 1,59 lei/buc.=159,00 lei; 7) Diblu univ. plastic cu carlig 50 buc x 3,19 lei/buc.=159,50 lei; 8) Diblu univ. plastic cu surub inecat 200 buc. x 0,82 lei/buc.=164,00 lei; 9) Diblu univ. plastic cu surub inecat 100 buc. x 1,57 lei/buc.=157,00 lei; 10) Diblu univ. plastic cu surub inecat 100 buc. x 1,57 lei/buc.=157,00 lei; 11) Surub autoforant cap hexagonal saiba 500 buc. x 0,8 lei/buc.=400,00 lei; 12) Surub torx otel zincat tx30,7.5x112mm 50 buc. x 0,82 lei/buc.=41,00 lei; 13) Surub torx otel zincat tx30,7.5x152mm 50 buc. x 0,82 lei/buc.=41,00 lei; 14) Banda perforata montaj 12x0,75mm 10m/rola 5 buc. x 38,82 lei/buc.=194,10 lei; 15) Banda perforata montaj 26x1mm 10m/rola 5 buc. x 48,32 lei/buc.=241,60 lei; 16) Nituri pop aluminiu 4x10mm 50buc/punga 10 pungi x 7,92 lei/punga=79,20 lei; 17) Nituri pop aluminiu 4,8x12mm 50buc/punga 10 pungi x 9,62 lei/punga=96,20 lei; 18) Nituri pop aluminiu 3,2x12,7mm 50buc/punga 10 pungi x 7,84 lei/punga=78,40 lei; 19) Folie polietilena 4200 color 4,2m 200 kg x 5,68 lei/kg=1136,00 lei. Total 3.658,66 lei
